ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

CÂMARA MUNICIPAL DE CRUZÊTA
Praça Celso Azevêdo,127 — Cep. 59.375-000 — Telefax (84) 34732358

CNPJ 10.727.485/0001-73 - E-mail: camaracruzeta@yahoo.com.br

Processo n° 31/2014

PORTARIA N° 12/2014

A VICE-PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CRUZÊTA, no
uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela Resolução n° 70, de 02 de maio de 2013,

RESOLVE:

Art. 1° -Conceder ao Vereador abaixo indicado, a diária correspondente para

pagamento de despesas com viagem, hospedagem e alimentação quando em deslocamento a

serviço desta Câmara no período citado.

Beneficiário —Sebastião Caio dos Santos Dantas

Função -Presidente

Quantidade - 04

Destino -Curitiba-PR

Data de Afastamento: 26 à 30 de março de 2014.

Hora de Saída: 20:00 horas do dia 26 de março de 2014

Hora de Chegada: 12:00 horas do dia 30 de março de 2014

Roteiro: Cidade de Curitiba-PR, na Câmara de Vereadores, para párticipar do Encontro

Nacional da FRENAVRU: "O papel do vereador na implementação da Reforma Urbana".

Art. 2° -Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Cruzêta-RN, em 25 de março

de 2014.

m~~ ~ ~ ~ ~-, ~ ~• .
atarina Pinto

l~ice- Presidente

~

10/4/2014 Nnrow.diarioltlunicipal.com.brffemurn/materia/1305844

ESTADO DO RIO GRANDEDO NORTE

PREFEITURA MUNICeAL DE CRU7l~TA

CÁMARA MUNICIPAL DE CRU7ETA

PROCESSO N• 31/2a11 PORTARIAM 12/2014 -CONCEDE DIÁRIA A

VEREADOR

Processo n° 31/2014 PORTARIA N' 122014 A VICE-
PREStDENTE DA CÁMARA MUNICIPAL DE CRU7ÊTA, no uso
das aMbmições legais que lhe sio conferidas pela Resolmção n°

70, de 02 de maio de 2013,
R E S'O L V E: Art. P - Conceder ao Vereador abaixo indicado, a

diária correspondente para pagamento de despesas rnm viagem,
hospedagem e alimentação quando em deslocamento a serviço
destº Cáman no período dtado.
Benefidário—Sebastião Caio dos Santos Dantas
Função -Presidente
Quantidade - 04
Destino -Curitiba-PR
Data de Afastamento: 26 º 30 de março de 2014.
Hon de Saída: 20:00 horas do dia 26 de março de 2014
Hora de Chegada: 12:00 horas do dia 30 de março de 2014
Roteiro: Cidade de CuriNbº-PR, na Cáman de Vereadores, para
participar do Encomtro Nacional da FRINAVRU: ~O papel do
vereador na implementação da Reforma Urbana". Art. 2' -Esta
Portaria entra em vigor na data de sua publicação, rewgadas as
disposiçòes em contrário.

PUBLQUFSEECUMPRMSE

Gatlmete do Preaidênda da Cãmara MmnldpºI de Crozêta-RN,

em 25 de matço de 2014.

ELSMÁRIA CATAR/NA P/NTO

Vice- Presidrnte

Publicado por:
Sebastião Caio dos Santos Dantas

Código Identificador.A93BEC4C

Matcia publicada no DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS DO

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE no dia 26/032014. Ediçào

1122

A verificação de autenticidade da matEria pode ser feita informando 0

código identificador no site:
http ://www.diariomunicip al.com.br/femum/

http://www.di ariomuni ci pal .com.br/femurn/materi a/1305844 1/1